MINI FUMEHOOD
/LEMARI ASAM
MYCO7–FH80
Mini Fume Hood MYCO7-FH80
dirancang khusus untuk laboratorium
dengan ruang terbatas yang tetap
membutuhkan sistem ventilasi aman
dan efisien.
 Keunggulan:
Portabel & hemat ruang
Material anti-korosi
Suara rendah, nyaman digunakan
Pencahayaan LED hemat energi
Soket waterproof
Kaca Tempered Slide-Up
 Aplikasi Ideal
Laboratorium pendidikan dan
penelitian
Industri farmasi, kosmetik, dan
kimia
QC/QA laboratorium
Laboratorium rumah sakit dan
universitas
Garansi 1 tahun
Sertifikat uji fungsi
     manufaktur
Manual book
DIMENSI :
80 x 70 x 130 mm ( P . L . T )
memberikan perlindungan optimal
terhadap uap asam, gas beracun,
maupun debu kimia berbahaya.
MINI FUMEHOOD /LEMARI ASAM
MYCO7-FH80
SPECIFICATIONS :
Body dimensions
External material
Internal material
Working plate
Front sash door
Fan
Noise level
Exhaust air
velocity
Exhaust duct
Working lamp
Switches
Electrical socket
: 80 x 70 x 130 cm (W.D.H)
: HPL - laminated plywood
: polypropylene (PP) sheet
: granite / phenolic resin
: 5 mm clear glass with manual slide
  up system
: 80W polypropylene Fan 8",2450
  RPM, 800 CMH, 220V
: < 75 dB (low noise level)
: > 0.4 m/s
: PVC / flexible pipe
: 18 watt LED downlight
: LED, fan, & power switch
: 2 unit waterproof socket
FUMEHOOD AIRFLOW SYSTEM